
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:20 A  TV Murrhardt S

I II III IV V VI Punkte

9 7 3 8

12

6
11

7
12

8 11
Auszeit

7:15

Ende
13:28

B  VSG Öhringen/
Untersteinbach

R

I II III IV V VI Punkte

5 10 9 8

257

21:11

╳
13
21

8
15
21

10
16
24

10
18
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:31

B  VSG Öhringen/
Untersteinbach

S

I II III IV V VI Punkte

10 14 9 11

257

19:13

7
10
16
22

7
13
19
23

8
15
19
24

9
15
20
25

Auszeit

Ende
13:44 A  TV Murrhardt R

I II III IV V VI Punkte

10 9 6 8

21

╳
10
15
21

7
11
16

8
12
19

9
13
19

Auszeit

10:15
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 2
Frauen

A  TV Murrhardt vs. VSG Öhringen/Untersteinbach B

Spiel 18 16.03.2025 13:20 Uhr

Trauzenbachhalle (Sporthalle
Gymnasium)

71540 Murrhardt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Murrhardt 7/8

3 Mozgova, Vera X
6 Hellebrand, Leni X

7 Yordanova, Meral X
8 Roth, Milena X
9 Ivascu, Beatrice X

10 Basiou, Magdalini X

11 Taxis, Filippa

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VSG Öhringen/ Unterstein
4 Badt, Anna

5 Hafner, Jule X
7 Lumpp, Mariella X
8 Drescher, Mia X
9 Uzuner, Ilarya X

10 Heinrich, Liliana X
11 Dietrich, Lena X
14 Kalemba, Nina X

B  Libero

B  Offizielle
T Müller, Kai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TV Murrhardt

VSG Öhringen/
Untersteinbach

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 8 25 1 1 0
2 0 0 21 2 13 25 1 1 0

3

3 0 0 33 21 50 2 2 0
Start: 13:20 Ende: 13:44 Dauer: 0:24

Sieger: VSG
Öhringen/Untersteinbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Karakulak, Masal 1

2 Wache, Kira 2

Schr. Cansu, Angela
Assist. Wache, Kira

Dokument erstellt: 16.03.2025 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


