

## **U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 2**

Frauen

(A) TV Murrhardt vs. VSG Öhringen/Untersteinbach (B) Spiel 18

16.03.2025 13:20 Uhr

Trauzenbachhalle (Sporthalle Gymnasium) 71540 Murrhardt



		eforthloufolgo	S		art :20	A	) ту м	urrha	rdt	S		de :28	B	VSG Ö nterst	) hring einba	en/ :h	R			
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
ng	Startaufstellung		Startaufstellung		<b> </b> _	9	7	3	8				5	10	9	8				1
ellu		Spielernr.	L							112		7					25	ı		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									21:11								
																		ı		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		6 11	7 12	8	11			Auszeit	X 13	8 15		10 18 25			Auszeit	ı		
	runden	3. 7. 4. 8.								7:15	21	21	24	(25)						

S		art :31	B	VSG Ö nterst	hring einba	en/ ch	S		ide :44		) ту м	R		
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	10	14	9	11				10	9	6	8			
<u> </u>	7						25							21
Z	19:13													
2	7 10	7 13	8 15	9 15			Auszeit	X 10	7 11	8 12	9 13			Auszeit
	16 22	19 23	19 24	<sup>1</sup> 있(원)					16	19	19			10:15 12:19

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	TV Murrhardt	7/8							
$\subseteq$		I	4	Badt, Anna					
3	Mozgova, Vera	Х	5	<b>©</b> Hafner, Jule	Χ				
6	Hellebrand, Leni	Х	7	Lumpp, Mariella	Х				
7	Yordanova, Meral	Χ	8	Drescher, Mia	X				
8	©Roth, Milena	Х	g	Uzuner, Ilarya	X				
9	Ivascu, Beatrice	Х	10	Heinrich, Liliana	Х				
10	Basiou, Magdalini	Х	11		_				
11	,	Ė	11	Dietrich, Lena	Χ				
11	Taxis, Filippa	_	14	Kalemba, Nina	Х				
<b>(A</b> )	Libero		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero					
		$^{(B)}$	B Offizielle						
3)	Offizielle		Τ	Müller, Kai					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen		
		1	<u>~</u>
		1	Α
		Α	١.
		1	+
			t
		3	Ť
			ta
		Si	eg

(	<u>A</u> 1	ΓVΙ		Ergek hardt	VSG Öhringen/ Untersteinbach B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
1	0	0	12	1	8	25	1	1	0				
2	0	0 21		2	13	25	1	1	0				
				3									
3 0 0 33 21 50 2 2 0													
Start: 13:20 Ende: 13:44 Dauer: 0:24													
			/SG n/Ui	nterste	einbacl	h			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Karakulak, Masal		1				
2	Wache, Kira		2				
			Schr.	Cansu, Angela			

Assist. Wache, Kira